RODRIGUES ROSA, matrícula 72.155. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DENIS ARON DOS SANTOS MAGALHÃES 

Secretário de Administração 

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

Em, 24 de dezembro de 2025. 

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 14.459,58 (quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito 

centavos), referente a pagamentos de Vantagem Pecuniária Individual (VPI) aos servidores da ESMPU, e autorizo o pagamento da despesa conforme 

previsão legal contida na Lei nº 4.320/64, Decreto n.º 93.872/86, art. 22, alínea “c”.